
     UBND XÃ GIA LỘC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG  MẦM NON GIA LƯƠNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       
         Số: 53/QĐ-MNGL                                  Gia Lộc, ngày 26 tháng 8  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thành lập Tổ chuyên môn,  tổ Văn phòng 

năm học 2025 -2026 

  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON GIA LƯƠNG 

Căn cứ Luật giáo dục năm 2019 của Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ 

nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo 

trong các cơ sở giáo dục công lập; 

Căn cứ điều lệ trường mầm non tại Thông tư 52/2020/TT- BGDDT ngày 

31 tháng 12 năm 2020; 

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025-2026 và tình hình thực tế của 

trường Mầm non Gia Lương; 
Xét khả năng chuyên môn, nghiệp vụ và phẩm chất đạo đức của viên 

chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 04 tổ chuyên môn và 01 tổ văn phòng năm học 2025-

2026 như sau: 

1. Tổ nhà trẻ - Nuôi dưỡng: Gồm 12 thành viên. 

2. Tổ mẫu giáo 3 tuổi: Gồm 6 thành viên. 

3. Tổ mẫu giáo 4 tuổi: Gồm 8 thành viên 

4. Tổ mẫu giáo 5 tuổi: Gồm 8 thành viên 

5. Tổ văn phòng: Gồm 3 thành viên. 

(Có danh sách kèm theo) 

Thời hạn từ 01/9/2025 đến 31/8/2026 

Điều 2. Các tổ chuyên môn và tổ văn phòng hoạt động theo quy định tại 

Điều lệ trường Mầm non dưới sự điều động, phân công của lãnh đạo đơn vị. 

Giúp đỡ kiểm tra giám sát lẫn nhau tiến bộ trong việc thực hiện kỷ luật lao động 

và quy chế chuyên môn. 

Điều 3. Hiệu trưởng Trường Mầm non Gia Lương và các ông, bà có tên 

tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:                                                                                                 

 - Như điều 1; 

 - Lưu HS; VT./.     

HIỆU TRƯỞNG 

 

                   Nguyễn Thị Ly 



 

DANH SÁCH  CÁC THÀNH VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN 

TỔ NHÀ TRẺ + NUÔI DƯỠNG NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Theo quyết định số: 53/ QĐ – MNGL ký ngày 26/8/2025 của Hiệu trưởng 

trường Mầm non Gia Lương) 

 

STT Họ và tên Ngày tháng 

năm sinh 

Trình độ CM Chức vụ 

1 Nguyễn Thị Thanh 08/8/1980 ĐHSPMN GV NT 

2 Ngô Thị Thùy 02/3/1985 ĐHSPMN GV NT 

3 Phan Thị Hồng Duyên 03/11/1990 ĐHSPMN GV NT 

4 Trương Thị Thanh 22/01/1988 ĐHSPMN GV NT  

5 Phạm Thị Thương 06/8/1991 ĐHSPMN GV NT  

6 Nguyễn Thị Thảo 02/9/1983 ĐHSPMN GV NT  

7 Phạm Thị Xen 25/10/1984 ĐHSPMN GV NT  

8 Phạm Thị Thu Hà 29/11/2000 CĐSPMN GV NT  

9 Trần Thị Hương 02/3/1973 Chứng chỉ Nuôi dưỡng 

10 Phạm Thị Hinh 30/4/1964 Chứng chỉ Nuôi dưỡng 

11 Hoàng Thị Tính 16/10/1987 Chứng chỉ Nuôi dưỡng 

12 Nguyễn Thị Nga 10/10/1965 Chứng chỉ Nuôi dưỡng 

 

( Danh sách gồm: 12 người) 

Ghi chú: Giao cho đồng chí Vũ Thị Lương – Phó Hiệu trưởng phụ trách 

chuyên môn khối nhà trẻ - Theo dõi phụ trách tổ nhà trẻ - nuôi dưỡng. 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  CÁC THÀNH VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN  MG 3 TUỔI 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Theo quyết định số: 53/ QĐ – MNGL ký ngày 26/8/2025 của Hiệu trưởng 

trường Mầm non Gia Lương) 

 

STT Họ và tên Ngày tháng 

năm sinh 

Trình độ CM Chức vụ 

1 Dương Thị Thiệp 24/8/1984 ĐHSPMN GV – 3 tuổi 

2 Phạm Thị Thúy 17/02/1989 ĐHSPMN GV – 3 tuổi 

3 Nguyễn Thị Kim Anh 07/12/1983 ĐHSPMN GV – 3 tuổi 

4 Nguyễn Thị Hồng 31/7/1990 ĐHSPMN GV – 3 tuổi 

5 Vũ Thúy Liễu 29/11/1984 ĐHSPMN GV – 3 tuổi 

6 Phạm Hoài Thanh 26/02/1995 ĐHSPMN GV – 3 tuổi 

( Danh sách gồm: 6 người) 

 

Ghi chú: Giao cho đồng chí Vũ Thị Kim Oanh – Phó Hiệu trưởng phụ 

trách chuyên môn khối mẫu giáo - Theo dõi phụ trách tổ 3 tuổi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  CÁC THÀNH VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN MG 4 TUỔI 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Theo quyết định số: 53/ QĐ – MNGL ký ngày 25/8/2025 của Hiệu trưởng 

trường Mầm non Gia Lương) 

 

STT Họ và tên Ngày tháng 

năm sinh 

Trình độ CM Chức vụ 

1 Phạm Thị Hằng 23/11/1989 ĐHSPMN GV – 4 tuổi 

2 Đỗ Thị Thủy 28/3/1979 ĐHSPMN GV – 4 tuổi 

3 Lê Thị Minh Lý 22/11/1997 ĐHSPMN GV – 4 tuổi 

4 Nguyễn Thị Hạnh 08/02/1987 ĐHSPMN GV – 4 tuổi 

5 Nguyễn Thị Huế 19/12/1989 ĐHSPMN GV – 4 tuổi 

6 Đồng Thị Nhường 11/12/1971 ĐHSPMN GV – 4 tuổi 

7 Nguyễn Thị Tình 26/8/1992 ĐHSPMN GV – 4 tuổi 

8 Phạm Kim Anh 13/10/1984 ĐHSPMN GV – 4 tuổi 

( Danh sách gồm: 8 người) 

 

Ghi chú: Giao cho đồng chí Vũ Thị Kim Oanh – Phó Hiệu trưởng phụ 

trách chuyên môn khối mẫu giáo - Theo dõi phụ trách tổ 4 tuổi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH  CÁC THÀNH VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN  MG 5 TUỔI 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Theo quyết định số: 53/QĐ – MNGL ký ngày 26/8/2025 của Hiệu trưởng 

trường Mầm non Gia Lương) 

 

STT Họ và tên Ngày tháng 

năm sinh 

Trình độ CM Chức vụ 

1 Nguyễn Thu Thủy 28/12/1989 ĐHSPMN GV – 5 tuổi 

2 Vũ Thùy Linh 03/10/1997 ĐHSPMN GV – 5 tuổi 

3 Phạm Thị Hà Chi 07/6/1991 ĐHSPMN GV – 5 tuổi 

4 Nguyễn Thị Hiền 20/3/1995 ĐHSPMN GV – 5 tuổi 

5 Vũ Thị Thanh Tâm 20/10/1990 ĐHSPMN GV – 5 tuổi 

6 Phan Thị Phượng 23/6/1992 ĐHSPMN GV – 5 tuổi 

7 Phan Thị Anh 01/10/1987 ĐHSPMN GV – 5 tuổi 

8 Phạm Thị Huyền 11/8/1995 ĐHSPMN GV – 5 tuổi 

 

( Danh sách gồm: 0 8 người) 

Ghi chú: Giao cho đồng chí Nguyễn Thị Ly – Hiệu trưởng- Theo dõi, phụ 

trách tổ 5 tuổi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  CÁC THÀNH VIÊN TỔ VĂN PHÒNG 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Theo quyết định số:53/ QĐ – MNGL ký ngày 26/8/2025 của Hiệu trưởng 

trường Mầm non Gia Lương) 

 

STT Họ và tên Ngày tháng 

năm sinh 

Trình độ CM Chức vụ 

1 Đoàn Thị Hưởng 03/6/1982 ĐHKT Kế toán kiêm 

văn thư lưu trữ 

2 Nguyễn Văn Dần 01/01/1950  BV khu ĐT 

3 Dương Đình Chuộng 26/6/1953  BV khu LD 

( Danh sách gồm: 3 người) 

 

Ghi chú: Giao cho đồng chí Nguyễn Thị Ly –Hiệu trưởng - Theo dõi phụ 

trách tổ Văn phòng. 

 

 


